
Bratislava Open 2015, ICF Ranking
MSR v slalome, 3. a 4. SLP v slalome, 3., 4. a 5. NP seniorov v slalome, 1. a 2. NP J a U23 v slalome
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C1-MEN ICF HT 1.RUN

16 May 2015

Page 1/2Report created : 13.6.2015 - 19:38Data Processed with Canoe123       (c) by SIWIDATA LIVE TIMING & RESULTS: www.123result.com

Rank Bib
No. Name Ctry. Club Year Cat Time Penalty

Seconds
Total
Time Behind

C1-Men
1 11 BENUS Matej SVK 107.74 0 107.74 0.00
2 8 BADURA Jergus SVK 113.96 2 115.96 +8.22
3 12 SLAFKOVSKY Alexander SVK 111.50 6 117.50 +9.76
4 1 MIRGORODSKY Marko SVK DS 117.78 4 121.78 +14.04
5 5 JOLY Cedric FRA 117.01 6 123.01 +15.27
6 6 GAJARSKY Patrik SVK 119.38 4 123.38 +15.64
7 4 FABRIS Christian AUS 122.77 6 128.77 +21.03
8 3 MRACNA Martin SVK 23 135.07 10 145.07 +37.33
9 10 HANEDA Takuya JPN 116.54 54 170.54 +62.80

K1-Women
1 30 DUKATOVA Jana SVK 118.26 2 120.26 0.00
2 27 YAZAWA Aki JPN 128.36 6 134.36 +14.10
3 29 NEVARILOVA Kristina SVK 129.44 6 135.44 +15.18
4 28 TAKESHITA Yuriko JPN 128.79 8 136.79 +16.53
5 22 OROKOCKA Viktoria SVK 23 136.43 2 138.43 +18.17
6 23 MATULANIOVA Paulina SVK 23 135.61 6 141.61 +21.35
7 21 MITASIKOVA Monika SVK 23 137.88 4 141.88 +21.62
8 24 DREIER Valentina AUT 142.81 2 144.81 +24.55
9 26 ZARUBOVA Kristina SVK 23 145.68 8 153.68 +33.42

10 25 WERATSCHNIG Nina AUT 154.80 56 210.80 +90.54
C2-Men

1 34 SKANTAR Ladislav
SKANTAR Peter SVK 121.47 2 123.47 0.00

2 32 KUCERA Tomas
BATIK Jan SVK 128.92 0 128.92 +5.45

3 31 GEWISSLER Matus
SKAKALA Juraj SVK 23 126.47 106 232.47 +109.00

33 HOCHSCHORNER Pavol
HOCHSCHORNER Peter SVK 0 DNS

K1-Men
1 60 RENIA Benjamin FRA 107.49 0 107.49 0.00
2 62 HALCIN Martin SVK 107.72 0 107.72 +0.23
3 57 GRIGAR Jakub SVK DS 108.63 0 108.63 +1.14
4 42 SCHMITT Thomas FRA 109.24 0 109.24 +1.75
5 53 OSCHMAUTZ Felix AUT 109.79 0 109.79 +2.30
6 51 MALEK Andrej SVK 23 108.97 2 110.97 +3.48
7 55 URBAN Miroslav SVK 23 111.53 0 111.53 +4.04
8 58 HUJSA Matus SVK 114.14 4 118.14 +10.65
9 43 OULHEN Pol FRA 112.90 6 118.90 +11.41

10 54 SCHLAEFLI Jeremias SUI 113.15 6 119.15 +11.66
11 61 SAJBIDOR Jan SVK 116.86 4 120.86 +13.37
12 52 MARTIN Gerome SUI 116.95 8 124.95 +17.46
13 47 VUILLE Nicolas SUI 120.02 6 126.02 +18.53
14 45 MADORE Mathurin FRA 114.68 62 176.68 +69.19
15 48 ZARN Arno SUI 126.44 62 188.44 +80.95
16 56 YOSHIDA Taku JPN 120.69 102 222.69 +115.20
17 50 ANDERSON Timothy AUS 133.40 104 237.40 +129.91

C1-Women
1 71 SKACHOVA Monika SVK DM 156.86 4 160.86 0.00
2 72 MACEKOVA Simona SVK DS 161.40 56 217.40 +56.54
3 74 WERATSCHNIG Nadine AUT 132.43 102 234.43 +73.57
4 75 GLEJTEKOVA Simona SVK DM 196.75 110 306.75 +145.89
5 73 STANOVSKÁ Soňa SVK DM 101.80 450 551.80 +390.94

Chief Judge



Bratislava Open 2015, ICF Ranking
MSR v slalome, 3. a 4. SLP v slalome, 3., 4. a 5. NP seniorov v slalome, 1. a 2. NP J a U23 v slalome

Bratislava - Čunovo / Slovakia
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Rank Bib
No. Name Ctry. Club Year Cat Time Penalty

Seconds
Total
Time Behind

C1-Men
1 11 BENUS Matej SVK 101.58 0 101.58 0.00
2 12 SLAFKOVSKY Alexander SVK 103.68 0 103.68 +2.10
3 8 BADURA Jergus SVK 109.00 0 109.00 +7.42
4 10 HANEDA Takuya JPN 107.16 2 109.16 +7.58
5 5 JOLY Cedric FRA 108.43 2 110.43 +8.85
6 6 GAJARSKY Patrik SVK 111.76 4 115.76 +14.18
7 1 MIRGORODSKY Marko SVK DS 108.30 8 116.30 +14.72
8 3 MRACNA Martin SVK 23 118.73 6 124.73 +23.15
9 4 FABRIS Christian AUS 133.85 62 195.85 +94.27

K1-Women
1 30 DUKATOVA Jana SVK 111.48 2 113.48 0.00
2 29 NEVARILOVA Kristina SVK 118.01 2 120.01 +6.53
3 27 YAZAWA Aki JPN 118.00 4 122.00 +8.52
4 26 ZARUBOVA Kristina SVK 23 123.49 0 123.49 +10.01
5 28 TAKESHITA Yuriko JPN 119.08 6 125.08 +11.60
6 21 MITASIKOVA Monika SVK 23 126.32 4 130.32 +16.84
7 23 MATULANIOVA Paulina SVK 23 132.92 4 136.92 +23.44
8 22 OROKOCKA Viktoria SVK 23 139.67 4 143.67 +30.19
9 25 WERATSCHNIG Nina AUT 158.59 6 164.59 +51.11

10 24 DREIER Valentina AUT 135.59 112 247.59 +134.11
C2-Men

1 34 SKANTAR Ladislav
SKANTAR Peter SVK 112.84 2 114.84 0.00

2 32 KUCERA Tomas
BATIK Jan SVK 114.08 4 118.08 +3.24

3 31 GEWISSLER Matus
SKAKALA Juraj SVK 23 118.03 62 180.03 +65.19

K1-Men
1 60 RENIA Benjamin FRA 102.71 0 102.71 0.00
2 54 SCHLAEFLI Jeremias SUI 101.71 2 103.71 +1.00
3 62 HALCIN Martin SVK 101.73 4 105.73 +3.02
4 61 SAJBIDOR Jan SVK 101.99 4 105.99 +3.28
5 51 MALEK Andrej SVK 23 100.99 6 106.99 +4.28
6 58 HUJSA Matus SVK 103.34 4 107.34 +4.63
7 53 OSCHMAUTZ Felix AUT 107.70 0 107.70 +4.99
8 57 GRIGAR Jakub SVK DS 103.93 4 107.93 +5.22
9 45 MADORE Mathurin FRA 108.08 0 108.08 +5.37

10 43 OULHEN Pol FRA 103.04 6 109.04 +6.33
11 50 ANDERSON Timothy AUS 106.53 4 110.53 +7.82
12 42 SCHMITT Thomas FRA 107.40 4 111.40 +8.69
13 56 YOSHIDA Taku JPN 109.40 4 113.40 +10.69
14 55 URBAN Miroslav SVK 23 112.68 2 114.68 +11.97
15 48 ZARN Arno SUI 115.90 8 123.90 +21.19
16 52 MARTIN Gerome SUI 125.62 8 133.62 +30.91
17 47 VUILLE Nicolas SUI 116.78 110 226.78 +124.07

C1-Women
1 74 WERATSCHNIG Nadine AUT 140.97 16 156.97 0.00
2 72 MACEKOVA Simona SVK DS 148.67 110 258.67 +101.70
3 71 SKACHOVA Monika SVK DM 201.77 114 315.77 +158.80
4 75 GLEJTEKOVA Simona SVK DM 225.52 164 389.52 +232.55
5 73 STANOVSKÁ Soňa SVK DM 84.68 452 536.68 +379.71

Chief Judge

____________________



Bratislava Open 2015, ICF Ranking
MSR v slalome, 3. a 4. SLP v slalome, 3., 4. a 5. NP seniorov v slalome, 1. a 2. NP J a U23 v slalome

Bratislava - Čunovo / Slovakia

16. 05. - 17. 05. 15
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C1-MEN ICF FINALS
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Rank Bib
No. Name Ctry. Club Year Cat Time Penalty

Seconds
Total
Time Behind

C1-Men
1 12 SLAFKOVSKY Alexander SVK 100.03 0 100.03 0.00
2 11 BENUS Matej SVK 98.04 4 102.04 +2.01
3 10 HANEDA Takuya JPN 103.45 0 103.45 +3.42
4 6 GAJARSKY Patrik SVK 106.77 0 106.77 +6.74
5 8 BADURA Jergus SVK 107.93 0 107.93 +7.90
6 1 MIRGORODSKY Marko SVK DS 108.02 0 108.02 +7.99
7 5 JOLY Cedric FRA 107.95 2 109.95 +9.92
8 3 MRACNA Martin SVK 23 116.04 50 166.04 +66.01

4 FABRIS Christian AUS 0 DNS
K1-Women

1 25 WERATSCHNIG Nina AUT 108.32 4 112.32 0.00
2 30 DUKATOVA Jana SVK 113.09 2 115.09 +2.77
3 27 YAZAWA Aki JPN 118.41 0 118.41 +6.09
4 28 TAKESHITA Yuriko JPN 115.03 4 119.03 +6.71
5 29 NEVARILOVA Kristina SVK 117.19 2 119.19 +6.87
6 26 ZARUBOVA Kristina SVK 23 123.70 2 125.70 +13.38
7 22 OROKOCKA Viktoria SVK 23 124.18 2 126.18 +13.86
8 21 MITASIKOVA Monika SVK 23 127.33 2 129.33 +17.01
9 23 MATULANIOVA Paulina SVK 23 121.46 8 129.46 +17.14

10 24 DREIER Valentina AUT 184.68 152 336.68 +224.36
C2-Men

1 34 SKANTAR Ladislav
SKANTAR Peter SVK 106.58 0 106.58 0.00

2 31 GEWISSLER Matus
SKAKALA Juraj SVK 23 112.78 4 116.78 +10.20

3 32 KUCERA Tomas
BATIK Jan SVK 111.71 10 121.71 +15.13

K1-Men
1 51 MALEK Andrej SVK 23 97.80 2 99.80 0.00
2 57 GRIGAR Jakub SVK DS 95.69 6 101.69 +1.89
3 60 RENIA Benjamin FRA 98.47 4 102.47 +2.67
4 62 HALCIN Martin SVK 98.62 4 102.62 +2.82
5 61 SAJBIDOR Jan SVK 101.14 2 103.14 +3.34
6 54 SCHLAEFLI Jeremias SUI 101.20 2 103.20 +3.40
7 58 HUJSA Matus SVK 101.93 2 103.93 +4.13
8 45 MADORE Mathurin FRA 101.56 6 107.56 +7.76
9 53 OSCHMAUTZ Felix AUT 106.33 2 108.33 +8.53

10 43 OULHEN Pol FRA 102.41 6 108.41 +8.61
C1-Women

1 74 WERATSCHNIG Nadine AUT 148.40 4 152.40 0.00
2 73 STANOVSKÁ Soňa SVK DM 144.50 8 152.50 +0.10
3 71 SKACHOVA Monika SVK DM 167.96 6 173.96 +21.56
4 75 GLEJTEKOVA Simona SVK DM 170.19 60 230.19 +77.79
5 72 MACEKOVA Simona SVK DS 135.90 106 241.90 +89.50

Chief Judge

____________________
PIAČEK Ján



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

MSR v slalome, 3. SLP v slalome 16.5.2015

Čas tlače: 10:40

Kat: C1 Muži

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2 Body
1 12 SLAFKOVSKY Alexander SVK 83 119.38 4 123.38 108.37 0 108.37 200
2 6 GAJARSKY Patrik SVK 91 113.96 2 115.96 118.35 2 120.35 186
3 8 BADURA Jergus SVK 91 111.50 6 117.50 121.98 2 123.98 174
4 113 GURECKA Marko SVK DULM 96 23 121.90 2 123.90 120.92 4 124.92 164
5 11 BENUS Matej SVK 87 117.78 4 121.78 110.35 52 162.35 156
6 1 MIRGORODSKY Marko SVK 98 DS 107.74 0 107.74 118.22 56 174.22 148
7 110 ROZMUŠ Karol SVK ŠKPBA 87 126.76 10 136.76 135.70 4 139.70 142
8 112 DŽURNÝ Tomáš SVK KTKLM 95 23 145.39 2 147.39 132.62 8 140.62 136
9 108 DANÍK Ladislav SVK ŽKVŽA 1972 167.36 160 327.36 138.44 12 150.44 130
10 101 DODOK Martin SVK KTKLM 99 DM 139.75 4 143.75 144.36 8 152.36 126
11 109 GLEJTEK Peter SVK ŽKVŽA 1969 198.42 8 206.42 174.23 8 182.23 122
12 3 MRACNA Martin SVK 96 23 135.07 10 145.07 138.14 54 192.14 118
13 104 MRÁZ Juraj SVK KTKLM 02 ŽS 182.53 110 292.53 185.53 60 245.53 114
14 106 KRUPA Felix SVK ŠKPBA 00 DM 160.98 8 168.98 150.13 102 252.13 111
15 107 JASIČ Jozef SVK KTKLM 1976 217.80 58 275.80 214.36 54 268.36 108
16 102 PORUBSKÝ Allan SVK TUZV 02 ŽS 218.27 220 438.27 261.86 16 277.86 105
17 103 MACÚŠ Ľudovít SVK ŽKVŽA 01 ŽS 177.18 162 339.18 148.75 212 360.75 102

105 IĽANOVSKÝ Tomáš SVK KVSKV 1991 DS 0 DNS 0 DNS

1. jazdaVK 2. jazda

Výsledková listina

Pč. Št.č. Meno Štát Klub Roč

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

MSR v slalome, 3. SLP v slalome 16.5.2015

Čas tlače: 10:40

Kat: K1 Ženy

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2 Body
1 30 DUKATOVA Jana SVK 1983 118.26 2 120.26 118.83 4 122.83 200
2 29 NEVARILOVA Kristina SVK 1991 129.44 6 135.44 127.96 2 129.96 186
3 135 STANOVSKÁ Soňa SVK ŠKPDK 2000 DM 131.85 2 133.85 130.45 2 132.45 174
4 23 MATULANIOVA Paulina SVK 1996 23 135.61 6 141.61 145.50 4 149.50 164
5 22 OROKOCKA Viktoria SVK 1995 23 136.43 2 138.43 137.32 62 199.32 156
6 139 MACEKOVÁ Simona SVK DULM 1998 DS 135.54 0 135.54 147.41 60 207.41 148
7 26 ZARUBOVA Kristina SVK 1995 23 145.68 8 153.68 130.84 0 130.84 142
8 21 MITASIKOVA Monika SVK 1994 23 137.88 4 141.88 138.29 8 146.29 136
9 137 MURZOVÁ Lucia SVK KTKLM 2000 DM 138.62 4 142.62 136.72 10 146.72 130
10 136 BROSOVÁ Silvia SVK DULM 1999 DM 159.65 6 165.65 141.55 16 157.55 126
11 126 MINTÁLOVÁ Eliška SVK ŽKVŽA 1999 DM 152.88 4 156.88 162.02 8 170.02 122
12 134 TREBULOVÁ Ivana SVK KKZV 1998 DS 171.41 56 227.41 170.00 6 176.00 118
13 122 KOYŠOVÁ Barbora SVK ŠKPBA 2000 DM 193.82 6 199.82 170.16 12 182.16 114
14 140 HAŠŠOVÁ Michaela SVK DULM 1998 DS 135.13 54 189.13 126.66 56 182.66 111
15 123 DIEŠKOVÁ Eva SVK KTKLM 1998 DS 159.76 2 161.76 151.58 54 205.58 108
16 127 KOZÁKOVÁ Timea SVK KTKLM 2000 DM 140.39 6 146.39 176.09 52 228.09 105
17 124 STARZLOVÁ Petra SVK ŠKPBA 1996 23 175.71 54 229.71 188.85 110 298.85 102
18 131 SOJKOVÁ Miroslava SVK ŠKPBA 1997 DS 151.81 6 157.81 153.17 154 307.17 99
19 132 KONIAROVÁ Lea SVK KTKLM 2000 DM 149.78 104 253.78 154.53 204 358.53 96
20 128 SOJKOVÁ Barbora SVK ŠKPBA 2000 DM 183.46 6 189.46 202.18 158 360.18 93
21 129 GLEJTEKOVÁ Petra SVK ŽKVŽA 1996 23 172.48 60 232.48 209.54 162 371.54 90
22 125 MORAVČÍKOVÁ Justína SVK ŠKPBA 1997 DS 289.96 204 493.96 299.56 202 501.56 87

121 LUKNÁROVÁ Emka SVK UKBA 2002 ZS 227.62 158 385.62 360 DNF
130 KORTIŠOVÁ Barbora SVK TUZV 2001 ZS 171.83 8 179.83 150.97 56 DSQ-R
133 GLEJTEKOVÁ Simona SVK ŽKVŽA 1999 DM 144.59 6 150.59 DSQ-R

1. jazda

Výsledková listina
Pč. Št.č. Meno Štát Klub Roč VK 2. jazda

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo
MSR v slalome, 3. SLP v slalome 16.5.2015

Čas tlače: 10:45

Kat: C2 Muži

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2 Body
1 34 SKANTAR Ladislav SKANTAR Peter SVK 121.47 2 123.47 122.72 4 126.72 200
2 32 KUCERA Tomas BATIK Jan SVK 128.92 0 128.92 125.53 8 133.53 186
3 31 GEWISSLER Matus SKAKALA Juraj SVK 23 126.47 106 232.47 130.62 56 186.62 174

33 HOCHSCHORNER Pavol SVK DNS DNS
HOCHSCHORNER Peter

Pč. Št.č. Meno Roč VK 2. jazda

Výsledková listina
Štát Klub 1. jazda

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

MSR v slalome, 3. SLP v slalome 16.5.2015

Čas tlače: 10:52

Kat: K1 Muži

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2 Body
1 51 MALEK Andrej SVK 108.97 2 110.97 108.11 0 108.11 200
2 57 GRIGAR Jakub SVK 108.63 0 108.63 106.30 2 108.30 186
3 185 MACÚŠ Richard SVK ŠKPBA ŠCP1997 110.39 0 110.39 113.78 0 113.78 174
4 55 URBAN Miroslav SVK 111.53 0 111.53 113.25 4 117.25 164
5 176 KANIŠČÁK Kamil SVK UKBA 1987 112.40 0 112.40 112.50 6 118.50 156
6 62 HALCIN Martin SVK 107.72 0 107.72 108.75 152 260.75 148
7 58 HUJSA Matus SVK 114.14 4 118.14 106.15 0 106.15 142
8 188 JANČEK Ľubomír SVK ŠKPDK 1986 23 112.55 0 112.55 110.99 4 114.99 136
9 173 RAJNIAK Boris SVK ŠKPBA 1984 118.51 2 120.51 115.77 0 115.77 130
10 172 STANOVSKÝ Samuel SVK ŠKPDK 1998 116.03 2 118.03 113.66 4 117.66 126
11 175 BLASBALG Peter SVK DULM 1996 114.87 2 116.87 111.79 6 117.79 122
12 184 JANČEK Ján SVK ŠKPDK 1989 118.04 54 172.04 119.66 0 119.66 118
13 168 NEVAŘIL Matúš SVK ŠKPBA 1997 23 119.37 2 121.37 120.86 2 122.86 114
14 177 STANOVSKÝ Jakub SVK ŠKPDK 1997 115.95 2 117.95 116.96 6 122.96 111
15 153 LÁSKO Ján SVK UKBA 1977 139.68 6 145.68 124.21 2 126.21 108
16 164 MIKÓ Radoslav SVK ŠKPBA 1998 DS 120.24 54 174.24 119.06 8 127.06 105
17 167 MOLNÁR František SVK UVLKO 1996 DS 140.36 8 148.36 125.15 8 133.15 102
18 163 JURÍČEK Patrik SVK KTKLM 2001 ZS 137.49 4 141.49 140.68 4 144.68 99
19 141 RIEGEL Juraj SVK KTKLM 1999 DM 158.27 8 166.27 143.49 10 153.49 96
20 145 BOBÁK Filip SVK KTKLM 2000 DM 14 DNF 151.49 8 159.49 93
21 165 ONDEJKA Martin SVK UVLKO 1999 129.30 2 131.30 152.29 8 160.29 90
22 152 MRÁZ Peter SVK KTKLM 2002 ZS 163.75 14 177.75 164.17 4 168.17 87
23 155 ŠTAFFEN Matúš SVK ŽKVŽA 2002 ZS 160.60 104 264.60 163.85 14 177.85 84
24 178 GONŠENICA Adam SVK KTKLM 1999 DM 126.87 10 136.87 125.93 54 179.93 81
25 166 PAŠEK Matej SVK ŠKPBA 2000 DM 134.46 58 192.46 129.35 54 183.35 78
26 158 KOŘÍNEK Miroslav SVK KTKLM 2001 ZS 168.04 6 174.04 199.06 6 205.06 76
27 181 STANOVSKÝ Martin SVK ŠKPDK 1996 118.90 54 172.90 127.66 106 233.66 74
28 151 JANČOVÍK Adam SVK KTKLM 2002 ZS 261.63 110 371.63 183.44 58 241.44 72
29 161 OSVALD Richard SVK ŠKPBA 1999 DM 153.26 256 409.26 142.92 158 300.92 70
30 160 MARO Andrej SVK KTKLM 2001 ZS 142.48 52 194.48 149.42 154 303.42 68
31 144 BURAN Ilja SVK UKBA 2003 ZM 210.06 156 366.06 197.35 108 305.35 66
32 183 MRÁZ Tomáš SVK DULM 1980 117.46 0 117.46 113.17 202 315.17 64
33 156 STANO Samuel SVK UVLKO 2002 ZS 207.10 114 321.10 186.38 164 350.38 62
34 147 DERYDT Nicholas SVK ŠKPBA 2001 ZS 60 DNF 176.76 204 380.76 60
35 154 RADLER Radovan SVK TUZV 1998 DS 153.65 14 167.65 142.17 264 406.17 58
36 142 SMIŠČÍK Filip SVK ŠKPBA 2002 ZS 108 DNF 297.09 366 663.09 56

146 PETROVAJ Matúš SVK UKBA 2002 ZS 166.88 6 172.88 0 DNF
150 WAGNER Roman SVK ŠKPBA 2000 DM 271.60 166 437.60 114 DNF
61 SAJBIDOR Jan SVK 116.86 4 120.86 0 DNS

148 FIAMIN Elia SVK KTKLM 2002 ZS 371.53 62 433.53 249.22 58 DSQ-R
157 PORUBSKÝ Allan SVK TUZV 2002 ZS 163.45 54 217.45 147.80 4 DSQ-R
162 TONCAR Martin SVK TUZV 2001 ZS 136.69 54 190.69 151.58 56 DSQ-R

1. jazda

Výsledková listina
Pč. Št.č. Meno Štát Klub Roč VK 2. jazda

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

MSR v slalome, 3. SLP v slalome 16.5.2015

Čas tlače: 10:55

Kat: C1 Ženy

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2 Body
1 73 STANOVSKÁ Soňa SVK ŠKPDK 2000 DM 101.80 450 551.80 175.24 12 187.24 200
2 71 SKACHOVA Monika SVK DM 156.86 4 160.86 185.49 106 291.49 186
3 75 GLEJTEKOVA Simona SVK ŽKVŽA DM 196.75 110 306.75 186.43 114 300.43 174
4 72 MACEKOVA Simona SVK DS 161.40 56 217.40 176.27 160 336.27 164

1. jazda

Výsledková listina

Pč. Št.č. Meno Štát Klub Roč VK 2. jazda

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján



Bratislava Open 2015, ICF Ranking
MSR v slalome, 3. a 4. SLP v slalome, 3., 4. a 5. NP seniorov v slalome, 1. a 2. NP J a U23 v slalome

Bratislava - Čunovo / Slovakia

16. 05. - 17. 05. 15
RESULTS LIST

Areál Divoká voda Start Time: 16:30
C1-MEN TEAMS MSR

16 May 2015
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Rank Bib
No. Name Ctry. Club Year Cat Time Penalty

Seconds
Total
Time Behind

C1-Men Inv.
1 5 DULM A SVK DULM 135.30 6 141.30 0.00

 5A SLAFKOVSKY Alexander 5B GAJARSKY Patrik 5C MIRGORODSKY Marko

2 1 SKPBA SVK SKPBA 139.93 6 145.93 +4.63
 1A BENUS Matej 1B BADURA Jergus 1C ROZMUŠ Karol

3 3 DULM B SVK DULM 153.44 10 163.44 +22.14
 3A GURECKA Marko 3B MRACNA Martin 3C DŽURNÝ Tomáš

4 2 KTK
DULM C SVK KTKLM 203.19 28 231.19 +89.89

 2A DODOK Martin 2B MRÁZ  Juraj 2C ŠKÁCHOVÁ Monika

5 4 ŽKVZA SVK ZKVZA 205.45 228 433.45 +292.15
 4A DANÍK Ladislav 4B MACÚŠ Ľudovít 4C GLEJTEK Peter

K1-Women Inv.

1 11 KTK
DULM B SVK KTKLM 152.73 62 214.73 0.00

 11A MACEKOVA Simona 11B BROSOVÁ Silvia 11C MURZOVÁ Lucia

2 8 DULM A SVK DULM 160.37 60 220.37 +5.64
 8A ZARUBOVA Kristina 8B HAŠŠOVÁ Michaela 8C MATULANIOVA Paulina

3 10 KTKLM C SVK KTKLM 179.23 72 251.23 +36.50
 10A KOZÁKOVÁ Timea 10B KONIAROVÁ Lea 10C DIEŠKOVÁ Eva

4 7 ŽKVZA SVK ŽKVZA 183.31 120 303.31 +88.58
 7A MINTÁLOVÁ Eliška 7B GLEJTEKOVÁ Simona 7C GLEJTEKOVÁ Petra

6 ŠKPBA A SVK ŠKPBA 167.44 16 DQB +20.71
 6A NEVARILOVA Kristina 6B MITASIKOVA Monika 6C SOJKOVÁ Miroslava

9 ŠKPBA B SVK ŠKPBA 232.51 16 DQB +95.78
 9A SOJKOVÁ Barbora 9B KOYŠOVÁ Barbora 9C STARZLOVÁ Petra

K1-Men Inv.
1 12 DULM A SVK DULM 120.52 2 122.52 0.00

 12A HALCIN Martin 12B SAJBIDOR Jan 12C GRIGAR Jakub

2 21 ŠKPBA A SVK ŠKPBA 123.76 6 129.76 +7.24
 21A MALEK Andrej 21B HUJSA Matus 21C MACÚŠ Richard

3 14 DULM B SVK DULM 126.66 8 134.66 +12.14
 14A URBAN Miroslav 14B MRÁZ Tomáš 14C BLASBALG Peter

4 19 BRATISLAVA SVK BLAVA 136.11 4 140.11 +17.59
 19A KANIŠČÁK Kamil 19B NAGY Peter 19C LÁSKO Ján

5 20 ŠKPBA B Nadjib SVK ŠKPBA 142.07 14 156.07 +33.55
 20A MIKÓ Radoslav 20B NEVAŘIL Matúš 20C PAŠEK Matej

6 18 KTKLM A SVK KTKLM 166.65 24 190.65 +68.13
 18A GONŠENICA Adam 18B JURÍČEK Patrik 18C RIEGEL Juraj

7 22 TUZV SVK TUZV 195.05 14 209.05 +86.53
 22A TONCAR Martin 22B PORUBSKÝ Allan 22C KORTIŠOVÁ  Barbora

8 16 KTKLM B SVK KTKLM 265.82 32 297.82 +175.30
 16A MARO Andrej 16B MRÁZ Peter 16C BOBÁK Filip

9 23 FRANCE FRA FRA 129.48 260 389.48 +266.96
 23A RENIA Benjamin 23B OULHEN Pol 23C MADORE Mathurin

13 ŠKPDK SVK ŠKPDK 10 DNF
 13A STANOVSKÝ Martin 13B STANOVSKÝ Jakub 13C STANOVSKÝ Samuel

15 UVLKO SVK UVLKO 60 DNF
 15A MOLNÁR František 15B ONDEJKA Martin 15C STANO Samuel

17 KTKLM C SVK KTKLM 206 DNF
 17A KOŘÍNEK Miroslav 17B FIAMIN Elia 17C JANČOVÍK Adam

Chief Judge

____________________



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

 4. SLP v slalome 17.5.2015

Čas tlače: 13:13

Kat: C1 Muži

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2 Body
1 12 SLAFKOVSKY Alexander SVK 103.68 0 103.68 100.03 0 100.03 200
2 11 BENUS Matej SVK 101.58 0 101.58 98.04 4 102.04 186
3 6 GAJARSKY Patrik SVK 111.76 4 115.76 106.77 0 106.77 174
4 8 BADURA Jergus SVK 109.00 0 109.00 107.93 0 107.93 164
5 1 MIRGORODSKY Marko SVK 108.30 8 116.30 108.02 0 108.02 156
6 3 MRACNA Martin SVK 118.73 6 124.73 116.04 50 166.04 148
7 112 DŽURNÝ Tomáš SVK KTKLM 1995 127.79 8 135.79 119.29 2 121.29 142
8 101 DODOK Martin SVK KTKLM 1999 121.95 12 133.95 125.24 4 129.24 136
9 103 MACÚŠ Ľudovít SVK ŽKVŽA 2001 ZS 146.61 12 158.61 128.10 6 134.10 130
10 109 GLEJTEK Peter SVK ŽKVŽA 1969 182.61 6 188.61 164.40 8 172.40 126
11 108 DANÍK Ladislav SVK ŽKVŽA 1972 149.23 10 159.23 147.67 64 211.67 122
12 107 JASIČ Jozef SVK KTKLM 1976 178.80 6 184.80 213.50 12 225.50 118
13 106 KRUPA Felix SVK ŠKPBA 2000 141.04 14 155.04 157.76 214 371.76 114
14 104 MRÁZ Juraj SVK KTKLM 2002 ZS 188.04 66 254.04 170.71 362 532.71 111

102 PORUBSKÝ Allan SVK TUZV 2002 ZS 0 DNS 0 DNS
110 ROZMUŠ Karol SVK ŠKPBA 1987 0 DNS 0 DNS
113 GURECKA Marko SVK DULM 1996 23 0 DNS 0 DNS

1. jazdaVK 2. jazda

Výsledková listina

Pč. Št.č. Meno Štát Klub Roč

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

 4. SLP v slalome 17.5.2015

Čas tlače: 13:18

Kat: K1 Ženy

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2 Body
1 30 DUKATOVA Jana SVK 111.48 2 113.48 113.09 2 115.09 200
2 29 NEVARILOVA Kristina SVK 118.01 2 120.01 117.19 2 119.19 186
3 26 ZARUBOVA Kristina SVK 123.49 0 123.49 123.70 2 125.70 174
4 139 MACEKOVÁ Simona SVK DULM 1998 125.10 4 129.10 124.85 4 128.85 164
5 21 MITASIKOVA Monika SVK 126.32 4 130.32 127.33 2 129.33 156
6 140 HAŠŠOVÁ Michaela SVK DULM 1998 126.50 4 130.50 141.34 0 141.34 148
7 22 OROKOCKA Viktoria SVK 139.67 4 143.67 124.18 2 126.18 142
8 137 MURZOVÁ Lucia SVK KTKLM 2000 144.19 10 154.19 126.88 2 128.88 136
9 23 MATULANIOVA Paulina SVK 132.92 4 136.92 121.46 8 129.46 130
10 126 MINTÁLOVÁ Eliška SVK ŽKVŽA 1999 130.03 4 134.03 127.94 2 129.94 126
11 132 KONIAROVÁ Lea SVK KTKLM 2000 135.05 6 141.05 129.72 4 133.72 122
12 135 STANOVSKÁ Soňa SVK ŠKPDK 2000 125.03 12 137.03 135.46 4 139.46 118
13 127 KOZÁKOVÁ Timea SVK KTKLM 2000 DM 132.46 64 196.46 136.79 6 142.79 114
14 130 KORTIŠOVÁ Barbora SVK TUZV 2001 ZS 142.89 4 146.89 138.13 6 144.13 111
15 124 STARZLOVÁ Petra SVK ŠKPBA 1996 181.06 164 345.06 167.51 6 173.51 108
16 133 GLEJTEKOVÁ Simona SVK ŽKVŽA 1999 DM 143.23 108 251.23 134.61 52 186.61 105
17 122 KOYŠOVÁ Barbora SVK ŠKPBA 2000 DM 207.69 258 465.69 187.42 6 193.42 102
18 136 BROSOVÁ Silvia SVK DULM 1999 126.69 8 134.69 152.88 52 204.88 99
19 128 SOJKOVÁ Barbora SVK ŠKPBA 2000 DM 190.90 264 454.90 166.64 114 280.64 96
20 123 DIEŠKOVÁ Eva SVK KTKLM 1998 DS 208.22 112 320.22 152.74 150 302.74 93
21 129 GLEJTEKOVÁ Petra SVK ŽKVŽA 1996 174.79 118 292.79 218.25 116 334.25 90
22 125 MORAVČÍKOVÁ Justína SVK ŠKPBA 1997 DS 287.89 156 443.89 280.80 110 390.80 87
23 121 LUKNÁROVÁ Emka SVK UKBA 2002 ZS 188.57 402 590.57 215.79 264 479.79 84

134 TREBULOVÁ Ivana SVK KKZV 1998 DS 155.60 12 167.60 56 DNF
131 SOJKOVÁ Miroslava SVK ŠKPBA 1997 DS 157.51 100 257.51 0 DNS

1. jazda

Výsledková listina
Pč. Št.č. Meno Štát Klub Roč VK 2. jazda

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo
 4. SLP v slalome 17.5.2015

Čas tlače: 13:28

Kat: C2 Muži

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2 Body
1 34 SKANTAR Ladislav SKANTAR Peter SVK 112.84 2 114.84 106.58 0 106.58 200
2 35 HOCHSCHORNER Pavol HOCHSCHORNER PeterSVK 110.69 4 114.69 108.88 4 112.88 186
3 31 GEWISSLER Matus SKAKALA Juraj SVK 23 118.03 62 180.03 112.78 4 116.78 174
4 32 KUCERA Tomas BATIK Jan SVK 114.08 4 118.08 111.71 10 121.71 164

Pč. Št.č. Meno Roč VK 2. jazda

Výsledková listina
Štát Klub 1. jazda

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

 4. SLP v slalome 17.5.2015

Čas tlače: 13:34

Kat: K1 Muži

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2 Body
1 51 MALEK Andrej SVK 100.99 6 106.99 97.80 2 99.80 200
2 62 HALCIN Martin SVK 101.73 4 105.73 98.62 4 102.62 186
3 61 SAJBIDOR Jan SVK 101.99 4 105.99 101.14 2 103.14 174
4 58 HUJSA Matus SVK 103.34 4 107.34 101.93 2 103.93 164
5 188 JANČEK Ľubomír SVK ŠKPDK 1986 104.03 2 106.03 104.85 2 106.85 156
6 177 STANOVSKÝ Jakub SVK ŠKPDK 1997 105.23 2 107.23 107.08 8 115.08 148
7 57 GRIGAR Jakub SVK 103.93 4 107.93 95.69 6 101.69 142
8 55 URBAN Miroslav SVK 112.68 2 114.68 102.70 0 102.70 136
9 176 KANIŠČÁK Kamil SVK UKBA 1987 106.79 4 110.79 103.38 0 103.38 130
10 185 MACÚŠ Richard SVK ŠKPBA ŠCP1997 105.93 4 109.93 104.03 0 104.03 126
11 175 BLASBALG Peter SVK DULM 1996 108.32 2 110.32 102.29 4 106.29 122
12 172 STANOVSKÝ Samuel SVK ŠKPDK 1998 108.24 0 108.24 106.63 0 106.63 118
13 184 JANČEK Ján SVK ŠKPDK 1989 108.06 4 112.06 105.15 2 107.15 114
14 173 RAJNIAK Boris SVK ŠKPBA 1984 112.93 2 114.93 108.66 0 108.66 111
15 178 GONŠENICA Adam SVK KTKLM 1999 113.61 2 115.61 109.93 2 111.93 108
16 183 MRÁZ Tomáš SVK DULM 1980 107.79 2 109.79 109.18 4 113.18 105
17 166 PAŠEK Matej SVK ŠKPBA 2000 114.69 2 116.69 116.88 4 120.88 102
18 163 JURÍČEK Patrik SVK KTKLM 2001 ZS 131.64 8 139.64 120.75 2 122.75 99
19 153 LÁSKO Ján SVK UKBA 1977 124.14 6 130.14 121.02 2 123.02 96
20 162 TONCAR Martin SVK TUZV 2001 ZS 135.58 8 143.58 128.38 2 130.38 93
21 165 ONDEJKA Martin SVK UVLKO 1999 DM 124.04 6 130.04 130.40 4 134.40 90
22 160 MARO Andrej SVK KTKLM 2001 ZS 154.39 16 170.39 133.42 8 141.42 87
23 158 KOŘÍNEK Miroslav SVK KTKLM 2001 ZS 179.84 108 287.84 141.53 6 147.53 84
24 152 MRÁZ Peter SVK KTKLM 2002 ZS 187.53 58 DNF 139.50 12 151.50 81
25 145 BOBÁK Filip SVK KTKLM 2000 DM 158.84 58 216.84 140.34 12 152.34 78
26 155 ŠTAFFEN Matúš SVK ŽKVŽA 2002 ZS 158.23 62 220.23 146.24 12 158.24 76
27 167 MOLNÁR František SVK UVLKO 1996 118.02 6 124.02 153.09 6 159.09 74
28 141 RIEGEL Juraj SVK KTKLM 1999 DM 135.02 110 245.02 149.30 12 161.30 72
29 168 NEVAŘIL Matúš SVK ŠKPBA 1997 110.21 6 116.21 106.55 60 166.55 70
30 164 MIKÓ Radoslav SVK ŠKPBA 1998 DS 110.48 58 168.48 108.82 60 168.82 68
31 154 RADLER Radovan SVK TUZV 1998 DS 144.31 12 156.31 218.53 10 228.53 66
32 146 PETROVAJ Matúš SVK UKBA 2002 ZS 106 DNF 174.64 56 230.64 64
33 161 OSVALD Richard SVK ŠKPBA 1999 DM 136.62 58 194.62 137.60 104 241.60 62
34 144 BURAN Ilja SVK UKBA 2003 ZM 212.02 220 432.02 212.46 114 326.46 60
35 156 STANO Samuel SVK UVLKO 2002 ZS 208 DNS 185.36 162 347.36 58
36 151 JANČOVÍK Adam SVK KTKLM 2002 ZS 232.88 208 440.88 204.67 158 362.67 56
37 148 FIAMIN Elia SVK KTKLM 2002 ZS 236.56 410 646.56 205.26 212 417.26 54

147 DERYDT Nicholas SVK ŠKPBA 2001 ZS 204.06 212 416.06 4 DNF
150 WAGNER Roman SVK ŠKPBA 2000 DM 246.98 164 410.98 106 DNF
181 STANOVSKÝ Martin SVK ŠKPDK 1996 105.76 2 107.76 2 DNF
142 SMIŠČÍK Filip SVK ŠKPBA 2002 ZS 104 DNF 0 DNS
157 PORUBSKÝ Allan SVK TUZV 2002 ZS 0 DNS 0 DNS

1. jazda

Výsledková listina
Pč. Št.č. Meno Štát Klub Roč VK 2. jazda

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

 4. SLP v slalome 17.5.2015

Čas tlače: 13:37

Kat: C1 Ženy

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2 Body
1 73 STANOVSKÁ Soňa SVK DM 84.68 452 536.68 144.50 8 152.50 200
2 71 SKACHOVA Monika SVK DM 201.77 114 315.77 167.96 6 173.96 186
3 75 GLEJTEKOVA Simona SVK DM 225.52 164 389.52 170.19 60 230.19 174
4 72 MACEKOVA Simona SVK DS 148.67 110 258.67 135.90 106 241.90 164

1. jazda

Výsledková listina
Pč. Št.č. Meno Štát Klub Roč VK 2. jazda

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján



Bratislava Open 2015, ICF Ranking
MSR v slalome, 3. a 4. SLP v slalome, 3., 4. a 5. NP seniorov v slalome, 1. a 2. NP J a U23 v slalome

Bratislava - Čunovo / Slovakia

16. 05. - 17. 05. 15
RESULTS LIST

Areál Divoká voda Start Time: 16:15
C1M ROZSTREL

17 May 2015

Page 1/1Report created : 15.6.2015 - 19:34Data Processed with Canoe123       (c) by SIWIDATA LIVE TIMING & RESULTS: www.123result.com

Rank Bib
No. Name Ctry. Club Year Cat Time Penalty

Seconds
Total
Time Behind

1 8 BADURA Jergus SVK 104.32 2 106.32 0.00
2 6 GAJARSKY Patrik SVK 107.35 4 111.35 +5.03

Chief Judge

____________________
PIAČEK Ján



Bratislava Open 2015, ICF Ranking
MSR v slalome, 3. a 4. SLP v slalome, 3., 4. a 5. NP seniorov v slalome, 1. a 2. NP J a U23 v slalome

Bratislava - Čunovo / Slovakia

16. 05. - 17. 05. 15
RESULTS LIST

Areál Divoká voda Start Time: 16:17
K1W ROZSTREL

17 May 2015

Page 1/1Report created : 15.6.2015 - 19:34Data Processed with Canoe123       (c) by SIWIDATA LIVE TIMING & RESULTS: www.123result.com

Rank Bib
No. Name Ctry. Club Year Cat Time Penalty

Seconds
Total
Time Behind

1 22 OROKOCKA Viktoria SVK 23 123.02 6 129.02 0.00
2 21 MITASIKOVA Monika SVK 23 125.35 4 129.35 +0.33
3 135 STANOVSKÁ Soňa SVK ŠKPDK 2000 DM 132.10 404 536.10 +407.08

Chief Judge

____________________
PIAČEK Ján



Bratislava Open 2015, ICF Ranking
MSR v slalome, 3. a 4. SLP v slalome, 3., 4. a 5. NP seniorov v slalome, 1. a 2. NP J a U23 v slalome

Bratislava - Čunovo / Slovakia

16. 05. - 17. 05. 15
RESULTS LIST

Areál Divoká voda Start Time: 16:20
K1M ROZSTREL

17 May 2015

Page 1/1Report created : 15.6.2015 - 19:35Data Processed with Canoe123       (c) by SIWIDATA LIVE TIMING & RESULTS: www.123result.com

Rank Bib
No. Name Ctry. Club Year Cat Time Penalty

Seconds
Total
Time Behind

1 58 HUJSA Matus SVK 102.13 0 102.13 0.00
2 185 MACÚŠ Richard SVK ŠKPBA ŠCP 1997 DS 104.83 4 108.83 +6.70

Chief Judge

____________________
PIAČEK Ján



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

BRATISLAVA OPEN 2015
Kvalifikácia

16.5.2015

Čas tlače: 15:03

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján

Kat: C1 Muži

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2

1 11 BENUS Matej SVK 107.74 0 107.74 110.35 52 162.35 107.74
2 12 SLAFKOVSKY Alexander SVK 111.50 6 117.50 108.37 0 108.37 108.37
3 8 BADURA Jergus SVK 113.96 2 115.96 121.98 2 123.98 115.96
4 6 GAJARSKY Patrik SVK 119.38 4 123.38 118.35 2 120.35 120.35
5 111 MARINIC Matija CRO 1990 123.04 56 179.04 118.71 2 120.71 120.71
6 1 MIRGORODSKY Marko SVK 117.78 4 121.78 118.22 56 174.22 121.78
7 5 JOLY Cedric FRA 117.01 6 123.01 123.01
8 113 GURECKA Marko SVK DULM 1996 121.90 2 123.90 120.92 4 124.92 123.90
9 4 FABRIS Christian AUS 122.77 6 128.77 128.77

10 110 ROZMUŠ Karol SVK ŠKPBA 1987 126.76 10 136.76 135.70 4 139.70 136.76
11 112 DŽURNÝ Tomáš SVK KTKLM 1995 145.39 2 147.39 132.62 8 140.62 140.62
12 101 DODOK Martin SVK KTKLM 1999 139.75 4 143.75 144.36 8 152.36 143.75
13 3 MRACNA Martin SVK 135.07 10 145.07 138.14 54 192.14 145.07
14 108 DANÍK Ladislav SVK ŽKVŽA 1972 167.36 160 327.36 138.44 12 150.44 150.44
15 106 KRUPA Felix SVK ŠKPBA 2000 160.98 8 168.98 150.13 102 252.13 168.98
16 10 HANEDA Takuya JPN 116.54 54 170.54 170.54
17 109 GLEJTEK Peter SVK ŽKVŽA 1969 198.42 8 206.42 174.23 8 182.23 182.23
18 104 MRÁZ Juraj SVK KTKLM 2002 182.53 110 292.53 185.53 60 245.53 245.53
19 107 JASIČ Jozef SVK KTKLM 1976 217.80 58 275.80 214.36 54 268.36 268.36
20 102 PORUBSKÝ Allan SVK TUZV 2002 218.27 220 438.27 261.86 16 277.86 277.86
21 103 MACÚŠ Ľudovít SVK ŽKVŽA 2001 177.18 162 339.18 148.75 212 360.75 339.18

105 IĽANOVSKÝ Tomáš SVK KVSKV 1991 0 DNS DNS

1. jazdaPč. Št.č. Meno Štát Klub Roč
Total

Výsledková listina

VK 2. jazda



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

BRATISLAVA OPEN 2015
Kvalifikácia

16.5.2015

Čas tlače: 15:51

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján

Kat: K1 Ženy

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2

1 30 DUKATOVA Jana SVK 118,26 2 120,26 118.83 4 122.83 120,26
2 29 NEVARILOVA Kristina SVK 129,44 6 135,44 127.96 2 129.96 129.96
3 26 ZARUBOVA Kristina SVK 145,68 8 153,68 130.84 0 130.84 130.84
4 135 STANOVSKÁ Soňa SVK ŠKPDK 2000 DM 131,85 2 133,85 130.45 2 132.45 132.45
5 27 YAZAWA Aki JPN 128,36 6 134,36 134,36
6 139 MACEKOVÁ Simona SVK DULM 1998 DS 135,54 0 135,54 147.41 60 207.41 135,54
7 28 TAKESHITA Yuriko JPN 128,79 8 136,79 136,79
8 22 OROKOCKA Viktoria SVK 136,43 2 138,43 137.32 62 199.32 138,43
9 23 MATULANIOVA Paulina SVK 135,61 6 141,61 145.50 4 149.50 141,61
10 21 MITASIKOVA Monika SVK 137,88 4 141,88 138.29 8 146.29 141,88
1 137 MURZOVÁ Lucia SVK KTKLM 2000 DM 138,62 4 142,62 136.72 10 146.72 142,62
2 24 DREIER Valentina AUT 142,81 2 144,81 144,81
3 127 KOZÁKOVÁ Timea SVK KTKLM 2000 DM 140,39 6 146,39 176.09 52 228.09 146,39
4 138 OSCHMAUTZ Antonia AUT UKK Wien 156,42 6 162,42 143.34 6 149.34 149.34
5 133 GLEJTEKOVÁ Simona SVK ŽKVŽA 1999 DM 144,59 6 150,59 DSQ-R 150,59
6 126 MINTÁLOVÁ Eliška SVK ŽKVŽA 1999 DM 152,88 4 156,88 162.02 8 170.02 156,88
7 131 SOJKOVÁ Miroslava SVK ŠKPBA 1997 DS 151,81 6 157,81 153.17 154 307.17 157,81
8 136 BROSOVÁ Silvia SVK DULM 1999 DM 159,65 6 165,65 141.55 16 157.55 157.55
9 123 DIEŠKOVÁ Eva SVK KTKLM 1998 DS 159,76 2 161,76 151.58 54 205.58 161,76
10 134 TREBULOVÁ Ivana SVK KKZV 1998 DS 171,41 56 227,41 170.00 6 176.00 176.00
11 130 KORTIŠOVÁ Barbora SVK TUZV 2001 ZS 171,83 8 179,83 150.97 56 DSQ-R 179,83
12 122 KOYŠOVÁ Barbora SVK ŠKPBA 2000 DM 193,82 6 199,82 170.16 12 182.16 182.16
13 140 HAŠŠOVÁ Michaela SVK DULM 1998 DS 135,13 54 189,13 126.66 56 182.66 182.66
14 128 SOJKOVÁ Barbora SVK ŠKPBA 2000 DM 183,46 6 189,46 202.18 158 360.18 189,46
15 25 WERATSCHNIG Nina AUT 154,80 56 210,80 210,80
16 124 STARZLOVÁ Petra SVK ŠKPBA 1996 23 175,71 54 229,71 188.85 110 298.85 229,71
17 129 GLEJTEKOVÁ Petra SVK ŽKVŽA 1996 23 172,48 60 232,48 209.54 162 371.54 232,48
18 132 KONIAROVÁ Lea SVK KTKLM 2000 DM 149,78 104 253,78 154.53 204 358.53 253,78
19 121 LUKNÁROVÁ Emka SVK UKBA 2002 ZS 227,62 158 385,62 360 DNF 385,62
20 125 MORAVČÍKOVÁ Justína SVK ŠKPBA 1997 DS 289,96 204 493,96 299.56 202 501.56 493,96

Total

Výsledková listina

VK 2. jazda1. jazdaPč. Št.č. Meno Štát Klub Roč



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

BRATISLAVA OPEN 2015
Kvalifikácia

16.5.2015

Čas tlače: 15:19

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján

Kat: C2 Muži

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2

1 34 SKANTAR Ladislav SKANTAR Peter SVK 121.47 2 123.47 122.72 4 126.72 123.47
2 32 KUCERA Tomas BATIK Jan SVK 128.92 0 128.92 125.53 8 133.53 128.92
3 31 GEWISSLER Matus SKAKALA Juraj SVK 126.47 106 232.47 130.62 56 186.62 186.62

33 HOCHSCHORNER Pavol SVK 0 DNS DNS
HOCHSCHORNER Peter

1. jazdaPč. Št.č. Meno Štát Klub Roč
Total

Výsledková listina

VK 2. jazda



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

BRATISLAVA OPEN 2015
Kvalifikácia

16.5.2015

Čas tlače: 16:05

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján

Kat: K1 Muži

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2

1 58 HUJSA Matus SVK 114.14 4 118.14 106.15 0 106.15 106.15
2 60 RENIA Benjamin FRA 107.49 0 107.49 107.49
3 62 HALCIN Martin SVK 107.72 0 107.72 108.75 152 260.75 107.72
4 51 MALEK Andrej SVK 23 108.97 2 110.97 108.11 0 108.11 108.11
5 57 GRIGAR Jakub SVK DS 108.63 0 108.63 106.30 2 108.30 108.30
6 42 SCHMITT Thomas FRA 109.24 0 109.24 109.24
7 53 OSCHMAUTZ Felix AUT 109.79 0 109.79 109.79
8 185 MACÚŠ Richard SVK ŠKPBA ŠCP 1997 DS 110.39 0 110.39 113.78 0 113.78 110.39
9 55 URBAN Miroslav SVK 23 111.53 0 111.53 113.25 4 117.25 111.53

10 176 KANIŠČÁK Kamil SVK UKBA 1987 112.40 0 112.40 112.50 6 118.50 112.40
11 188 JANČEK Ľubomír SVK ŠKPDK 1986 112.55 0 112.55 110.99 4 114.99 112.55
12 173 RAJNIAK Boris SVK ŠKPBA 1984 118.51 2 120.51 115.77 0 115.77 115.77
13 175 BLASBALG Peter SVK DULM 1996 23 114.87 2 116.87 111.79 6 117.79 116.87
14 187 KREMSLEHNER Christopher AUT UKK Wien 1988 115.32 2 117.32 113.59 54 167.59 117.32
15 183 MRÁZ Tomáš SVK DULM 1980 117.46 0 117.46 113.17 202 315.17 117.46
16 172 STANOVSKÝ Samuel SVK ŠKPDK 1998 DS 116.03 2 118.03 113.66 4 117.66 117.66
17 177 STANOVSKÝ Jakub SVK ŠKPDK 1997 DS 115.95 2 117.95 116.96 6 122.96 117.95
18 43 OULHEN Pol FRA 112.90 6 118.90 118.90
19 54 SCHLAEFLI Jeremias SUI 113.15 6 119.15 119.15
20 186 MRKOCI Marko CRO 119.65 0 119.65 119.45 102 221.45 119.65
21 184 JANČEK Ján SVK ŠKPDK 1989 118.04 54 172.04 119.66 0 119.66 119.66
22 61 SAJBIDOR Jan SVK 116.86 4 120.86 DNS 120.86
23 168 NEVAŘIL Matúš SVK ŠKPBA 1997 DS 119.37 2 121.37 120.86 2 122.86 121.37
24 174 MEYSNER Luke AUT UKK Wien 1990 127.35 2 129.35 121.43 0 121.43 121.43
25 52 MARTIN Gerome SUI 116.95 8 124.95 124.95
26 47 VUILLE Nicolas SUI 120.02 6 126.02 126.02
27 153 LÁSKO Ján SVK UKBA 1977 139.68 6 145.68 124.21 2 126.21 126.21
28 164 MIKÓ Radoslav SVK ŠKPBA 1998 DS 120.24 54 174.24 119.06 8 127.06 127.06
29 170 JANKA Leo AUT UKK Wien 1984 127.65 56 183.65 124.24 6 130.24 130.24
30 165 ONDEJKA Martin SVK UVLKO 1999 DM 129.30 2 131.30 152.29 8 160.29 131.30
31 169 ŠTETKA Matej CZE České Budějovice1996 23 130.43 2 132.43 135.34 2 137.34 132.43
32 167 MOLNÁR František SVK UVLKO 1996 23 140.36 8 148.36 125.15 8 133.15 133.15
33 178 GONŠENICA Adam SVK KTKLM 1999 DM 126.87 10 136.87 125.93 54 179.93 136.87
34 179 KRONBERGER Florian AUT UKK Wien 1997 DS 135.61 4 139.61 129.54 206 335.54 139.61
35 163 JURÍČEK Patrik SVK KTKLM 2001 ZS 137.49 4 141.49 140.68 4 144.68 141.49
36 141 RIEGEL Juraj SVK KTKLM 1999 DM 158.27 8 166.27 143.49 10 153.49 153.49
37 145 BOBÁK Filip SVK KTKLM 2000 DM 14 DNF 151.49 8 159.49 159.49
38 154 RADLER Radovan SVK TUZV 1998 DS 153.65 14 167.65 142.17 264 406.17 167.65
39 152 MRÁZ Peter SVK KTKLM 2002 ZS 163.75 14 177.75 164.17 4 168.17 168.17
40 146 PETROVAJ Matúš SVK UKBA 2002 ZS 166.88 6 172.88 0 DNF 172.88
41 181 STANOVSKÝ Martin SVK ŠKPDK 1996 23 118.90 54 172.90 127.66 106 233.66 172.90
42 158 KOŘÍNEK Miroslav SVK KTKLM 2001 ZS 168.04 6 174.04 199.06 6 205.06 174.04
43 45 MADORE Mathurin FRA 114.68 62 176.68 176.68
44 155 ŠTAFFEN Matúš SVK ŽKVŽA 2002 ZS 160.60 104 264.60 163.85 14 177.85 177.85
45 166 PAŠEK Matej SVK ŠKPBA 2000 DM 134.46 58 192.46 129.35 54 183.35 183.35
46 48 ZARN Arno SUI 126.44 62 188.44 188.44
47 162 TONCAR Martin SVK TUZV 1998 DS 136.69 54 190.69 151.58 56 DSQ-R 190.69
48 160 MARO Andrej SVK KTKLM 2001 ZS 142.48 52 194.48 149.42 154 303.42 194.48
49 157 PORUBSKÝ Allan SVK TUZV 2002 ZS 163.45 54 217.45 147.80 4 DSQ-R 217.45
50 56 YOSHIDA Taku JPN 120.69 102 222.69 222.69
51 50 ANDERSON Timothy AUS 133.40 104 237.40 237.40
52 151 JANČOVÍK Adam SVK KTKLM 2002 ZS 261.63 110 371.63 183.44 58 241.44 241.44
53 161 OSVALD Richard SVK ŠKPBA 1999 DM 153.26 256 409.26 142.92 158 300.92 300.92
54 144 BURAN Ilja SVK UKBA 2003 ZM 210.06 156 366.06 197.35 108 305.35 305.35
55 156 STANO Samuel SVK UVLKO 2002 ZS 207.10 114 321.10 186.38 164 350.38 321.10
56 147 DERYDT Nicholas SVK ŠKPBA 2001 ZS 60 DNF 176.76 204 380.76 380.76
57 148 FIAMIN Elia SVK KTKLM 2002 ZS 371.53 62 433.53 249.22 58 DSQ-R 433.53
58 150 WAGNER Roman SVK ŠKPBA 2000 DM 271.60 166 437.60 114 DNF 437.60
59 142 SMIŠČÍK Filip SVK ŠKPBA 2002 ZS 108 DNF 297.09 366 663.09 663.09

2. jazda
Total

Výsledková listina

Pč. Št.č. Meno Štát Klub Roč VK 1. jazda



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

BRATISLAVA OPEN 2015
Kvalifikácia

16.5.2015

Čas tlače: 16:18

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján

Kat: C1 Ženy

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2

1 71 SKACHOVA Monika SVK DM 156.86 4 160.86 185.49 106 291.49 160.86
2 73 STANOVSKÁ Soňa SVK DM 101.80 450 551.80 175.24 12 187.24 187.24
3 72 MACEKOVA Simona SVK DS 161.40 56 217.40 176.27 160 336.27 217.40
4 74 WERATSCHNIG Nadine AUT 132.43 102 234.43 234.43
5 75 GLEJTEKOVA Simona SVK DM 196.75 110 306.75 186.43 114 300.43 300.43

Výsledková listina

Pč. Št.č. Meno Štát Klub Roč VK 1. jazda 2. jazda
Total



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

BRATISLAVA OPEN 2015
Semifinále

17.5.2015

Čas tlače: 10:32

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján

Kat: C1 Muži

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2

1 11 BENUS Matej SVK 101.58 0 101.58 101.58
2 12 SLAFKOVSKY Alexander SVK 103.68 0 103.68 103.68
3 8 BADURA Jergus SVK 109.00 0 109.00 109.00
4 10 HANEDA Takuya JPN 107.16 2 109.16 109.16
5 5 JOLY Cedric FRA 108.43 2 110.43 110.43
6 6 GAJARSKY Patrik SVK 111.76 4 115.76 115.76
7 1 MIRGORODSKY Marko SVK DS 108.30 8 116.30 116.30
8 3 MRACNA Martin SVK 23 118.73 6 124.73 124.73
9 101 DODOK Martin SVK KTKLM 1999 DM 121.95 12 133.95 133.95

10 112 DŽURNÝ Tomáš SVK KTKLM 1995 23 127.79 8 135.79 135.79
11 106 KRUPA Felix SVK ŠKPBA 2000 DM 141.04 14 155.04 155.04
12 103 MACÚŠ Ľudovít SVK ŽKVŽA 2001 ZS 146.61 12 158.61 158.61
13 108 DANÍK Ladislav SVK ŽKVŽA 1972 149.23 10 159.23 159.23
14 107 JASIČ Jozef SVK KTKLM 1976 178.80 6 184.80 184.80
15 109 GLEJTEK Peter SVK ŽKVŽA 1969 182.61 6 188.61 188.61
16 4 FABRIS Christian AUS 133.85 62 195.85 195.85
17 104 MRÁZ Juraj SVK KTKLM 2002 ZS 188.04 66 254.04 254.04

102 PORUBSKÝ Allan SVK TUZV 2002 ZS 0 DNS DNS
110 ROZMUŠ Karol SVK ŠKPBA 1987 0 DNS DNS
113 GURECKA Marko SVK DULM 1996 23 0 DNS DNS

Klub Roč
Total

Výsledková listina

VK 2. jazda1. jazdaPč. Št.č. Meno Štát



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

BRATISLAVA OPEN 2015
Semifinále

17.5.2015

Čas tlače: 11:04

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján

Kat: K1 Ženy

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2

1 30 DUKATOVA Jana SVK 111.48 2 113.48 113.48
2 29 NEVARILOVA Kristina SVK 118.01 2 120.01 120.01
3 27 YAZAWA Aki JPN 118.00 4 122.00 122.00
4 26 ZARUBOVA Kristina SVK 23 123.49 0 123.49 123.49
5 28 TAKESHITA Yuriko JPN 119.08 6 125.08 125.08
6 139 MACEKOVÁ Simona SVK DULM 1998 DS 125.10 4 129.10 129.10
7 21 MITASIKOVA Monika SVK 23 126.32 4 130.32 130.32
8 140 HAŠŠOVÁ Michaela SVK DULM 1998 DS 126.50 4 130.50 130.50
9 126 MINTÁLOVÁ Eliška SVK ŽKVŽA 1999 DM 130.03 4 134.03 134.03
10 136 BROSOVÁ Silvia SVK DULM 1999 DM 126.69 8 134.69 134.69
11 23 MATULANIOVA Paulina SVK 23 132.92 4 136.92 136.92
12 135 STANOVSKÁ Soňa SVK ŠKPDK 2000 DM 125.03 12 137.03 137.03
13 132 KONIAROVÁ Lea SVK KTKLM 2000 DM 135.05 6 141.05 141.05
14 22 OROKOCKA Viktoria SVK 23 139.67 4 143.67 143.67
15 130 KORTIŠOVÁ Barbora SVK TUZV 2001 ZS 142.89 4 146.89 146.89
16 137 MURZOVÁ Lucia SVK KTKLM 2000 DM 144.19 10 154.19 154.19
17 25 WERATSCHNIG Nina AUT 158.59 6 164.59 164.59
18 134 TREBULOVÁ Ivana SVK KKZV 1998 DS 155.60 12 167.60 167.60
19 127 KOZÁKOVÁ Timea SVK KTKLM 2000 DM 132.46 64 196.46 196.46
20 138 OSCHMAUTZ Antonia AUT UKK Wien 129.56 106 235.56 235.56
21 24 DREIER Valentina AUT 135.59 112 247.59 247.59
22 133 GLEJTEKOVÁ Simona SVK ŽKVŽA 1999 DM 143.23 108 251.23 251.23
23 131 SOJKOVÁ Miroslava SVK ŠKPBA 1997 DS 157.51 100 257.51 257.51
24 129 GLEJTEKOVÁ Petra SVK ŽKVŽA 1996 23 174.79 118 292.79 292.79
25 123 DIEŠKOVÁ Eva SVK KTKLM 1998 DS 208.22 112 320.22 320.22
26 124 STARZLOVÁ Petra SVK ŠKPBA 1996 23 181.06 164 345.06 345.06
27 125 MORAVČÍKOVÁ Justína SVK ŠKPBA 1997 DS 287.89 156 443.89 443.89
28 128 SOJKOVÁ Barbora SVK ŠKPBA 2000 DM 190.90 264 454.90 454.90
29 122 KOYŠOVÁ Barbora SVK ŠKPBA 2000 DM 207.69 258 465.69 465.69
30 121 LUKNÁROVÁ Emka SVK UKBA 2002 ZS 188.57 402 590.57 590.57

Total

Výsledková listina

VK 2. jazda1. jazdaPč. Št.č. Meno Štát Klub Roč



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

BRATISLAVA OPEN 2015
Semifinále

17.5.2015

Čas tlače: 11:17

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján

Kat: C2 Muži

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2

1 34 SKANTAR Ladislav SKANTAR Peter SVK 112.84 2 114.84 114.84
2 32 KUCERA Tomas BATIK Jan SVK 114.08 4 118.08 118.08
3 31 GEWISSLER Matus SKAKALA Juraj SVK 23 118.03 62 180.03 180.03

Total

Výsledková listina

VK 2. jazda1. jazdaPč. Št.č. Meno Štát Klub Roč



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

BRATISLAVA OPEN 2015
Semifinále

17.5.2015

Čas tlače: 12:10

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján

Kat: K1 Muži

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2

1 60 RENIA Benjamin FRA 102.71 0 102.71 102.71
2 54 SCHLAEFLI Jeremias SUI 101.71 2 103.71 103.71
3 62 HALCIN Martin SVK 101.73 4 105.73 105.73
4 61 SAJBIDOR Jan SVK 101.99 4 105.99 105.99
5 188 JANČEK Ľubomír SVK ŠKPDK 1986 104.03 2 106.03 106.03
6 51 MALEK Andrej SVK 23 100.99 6 106.99 106.99
7 177 STANOVSKÝ Jakub SVK ŠKPDK 1997 DS 105.23 2 107.23 107.23
8 58 HUJSA Matus SVK 103.34 4 107.34 107.34
9 53 OSCHMAUTZ Felix AUT 107.70 0 107.70 107.70

10 181 STANOVSKÝ Martin SVK ŠKPDK 1996 23 105.76 2 107.76 107.76
11 57 GRIGAR Jakub SVK DS 103.93 4 107.93 107.93
12 45 MADORE Mathurin FRA 108.08 0 108.08 108.08
13 172 STANOVSKÝ Samuel SVK ŠKPDK 1998 DS 108.24 0 108.24 108.24
14 43 OULHEN Pol FRA 103.04 6 109.04 109.04
15 183 MRÁZ Tomáš SVK DULM 1980 107.79 2 109.79 109.79
16 185 MACÚŠ Richard SVK ŠKPBA ŠCP 1997 DS 105.93 4 109.93 109.93
17 175 BLASBALG Peter SVK DULM 1996 23 108.32 2 110.32 110.32
18 50 ANDERSON Timothy AUS 106.53 4 110.53 110.53
19 187 KREMSLEHNER Christopher AUT UKK Wien 1988 106.65 4 110.65 110.65
20 176 KANIŠČÁK Kamil SVK UKBA 1987 106.79 4 110.79 110.79
21 42 SCHMITT Thomas FRA 107.40 4 111.40 111.40
22 184 JANČEK Ján SVK ŠKPDK 1989 108.06 4 112.06 112.06
23 56 YOSHIDA Taku JPN 109.40 4 113.40 113.40
24 55 URBAN Miroslav SVK 23 112.68 2 114.68 114.68
25 173 RAJNIAK Boris SVK ŠKPBA 1984 112.93 2 114.93 114.93
26 178 GONŠENICA Adam SVK KTKLM 1999 DM 113.61 2 115.61 115.61
27 168 NEVAŘIL Matúš SVK ŠKPBA 1997 DS 110.21 6 116.21 116.21
28 166 PAŠEK Matej SVK ŠKPBA 2000 DM 114.69 2 116.69 116.69
29 170 JANKA Leo AUT UKK Wien 1984 115.89 6 121.89 121.89
30 48 ZARN Arno SUI 115.90 8 123.90 123.90
31 167 MOLNÁR František SVK UVLKO 1996 23 118.02 6 124.02 124.02
32 179 KRONBERGER Florian AUT UKK Wien 1997 DS 118.91 8 126.91 126.91
33 174 MEYSNER Luke AUT UKK Wien 1990 119.04 8 127.04 127.04
34 165 ONDEJKA Martin SVK UVLKO 1999 DM 124.04 6 130.04 130.04
35 153 LÁSKO Ján SVK UKBA 1977 124.14 6 130.14 130.14
36 52 MARTIN Gerome SUI 125.62 8 133.62 133.62
37 163 JURÍČEK Patrik SVK KTKLM 2001 ZS 131.64 8 139.64 139.64
38 162 TONCAR Martin SVK TUZV 2001 ZS 135.58 8 143.58 143.58
39 154 RADLER Radovan SVK TUZV 1998 DS 144.31 12 156.31 156.31
40 164 MIKÓ Radoslav SVK ŠKPBA 1998 DS 110.48 58 168.48 168.48
41 160 MARO Andrej SVK KTKLM 2001 ZS 154.39 16 170.39 170.39
42 169 ŠTETKA Matej CZE České Budějovice1996 23 129.70 52 181.70 181.70
43 161 OSVALD Richard SVK ŠKPBA 1999 DM 136.62 58 194.62 194.62
44 145 BOBÁK Filip SVK KTKLM 2000 DM 158.84 58 216.84 216.84
45 155 ŠTAFFEN Matúš SVK ŽKVŽA 2002 ZS 158.23 62 220.23 220.23
46 47 VUILLE Nicolas SUI 116.78 110 226.78 226.78
47 141 RIEGEL Juraj SVK KTKLM 1999 DM 135.02 110 245.02 245.02
48 158 KOŘÍNEK Miroslav SVK KTKLM 2001 ZS 179.84 108 287.84 287.84
49 150 WAGNER Roman SVK ŠKPBA 2000 DM 246.98 164 410.98 410.98
50 147 DERYDT Nicholas SVK ŠKPBA 2001 ZS 204.06 212 416.06 416.06
51 144 BURAN Ilja SVK UKBA 2003 ZM 212.02 220 432.02 432.02
52 151 JANČOVÍK Adam SVK KTKLM 2002 ZS 232.88 208 440.88 440.88
53 148 FIAMIN Elia SVK KTKLM 2002 ZS 236.56 410 646.56 646.56

142 SMIŠČÍK Filip SVK ŠKPBA 2002 ZS 104 DNF DNF
146 PETROVAJ Matúš SVK UKBA 2002 ZS 106 DNF DNF
152 MRÁZ Peter SVK KTKLM 2002 ZS 187.53 58 DNF DNF
156 STANO Samuel SVK UVLKO 2002 ZS 208 DNS DNS
157 PORUBSKÝ Allan SVK TUZV 2002 ZS 0 DNS DNS

Klub Roč VK 1. jazda 2. jazda
Total

Výsledková listina

Pč. Št.č. Meno Štát



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

BRATISLAVA OPEN 2015
Semifinále

17.5.2015

Čas tlače: 12:25

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján

Kat: C1 Ženy

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2

1 74 WERATSCHNIG Nadine AUT 140.97 16 156.97 156.97
2 72 MACEKOVA Simona SVK DS 148.67 110 258.67 258.67
3 71 SKACHOVA Monika SVK DM 201.77 114 315.77 315.77
4 75 GLEJTEKOVA Simona SVK DM 225.52 164 389.52 389.52
5 73 STANOVSKÁ Soňa SVK DM 84.68 452 536.68 536.68

2. jazda
Total

Výsledková listina

Pč. Št.č. Meno Štát Klub Roč VK 1. jazda



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

BRATISLAVA OPEN 2015
Finále

17.5.2015

Čas tlače: 14:43

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján

Kat: C1 Muži

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2

1 12 SLAFKOVSKY Alexander SVK 100.03 0 100.03 100.03
2 11 BENUS Matej SVK 98.04 4 102.04 102.04
3 10 HANEDA Takuya JPN 103.45 0 103.45 103.45
4 6 GAJARSKY Patrik SVK 106.77 0 106.77 106.77
5 8 BADURA Jergus SVK 107.93 0 107.93 107.93
6 1 MIRGORODSKY Marko SVK DS 108.02 0 108.02 108.02
7 5 JOLY Cedric FRA 107.95 2 109.95 109.95
8 112 DŽURNÝ Tomáš SVK KTKLM 1995 23 119.29 2 121.29 121.29
9 101 DODOK Martin SVK KTKLM 1999 DM 125.24 4 129.24 129.24

10 3 MRACNA Martin SVK 23 116.04 50 166.04 166.04
11 103 MACÚŠ Ľudovít SVK ŽKVŽA 2001 ZS 128.10 6 134.10 134.10
12 109 GLEJTEK Peter SVK ŽKVŽA 1969 164.40 8 172.40 172.40
13 108 DANÍK Ladislav SVK ŽKVŽA 1972 147.67 64 211.67 211.67
14 107 JASIČ Jozef SVK KTKLM 1976 213.50 12 225.50 225.50
15 104 MRÁZ Juraj SVK KTKLM 2002 ZS 213.50 12 225.50 225.50
16 106 KRUPA Felix SVK ŠKPBA 2000 DM 157.76 214 371.76 371.76

4 FABRIS Christian AUS DNS DNS
102 PORUBSKÝ Allan SVK TUZV 2002 ZS DNS DNS
110 ROZMUŠ Karol SVK ŠKPBA 1987 DNS DNS
113 GURECKA Marko SVK DULM 1996 23 DNS DNS

VK 1. jazda 2. jazda
Total

Výsledková listina

Pč. Št.č. Meno Štát Klub Roč



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

BRATISLAVA OPEN 2015
Finále

17.5.2015

Čas tlače: 15:31

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján

Kat: K1 Ženy

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2

1 30 DUKATOVA Jana SVK 113.09 2 115.09 115.09
2 27 YAZAWA Aki JPN 118.41 0 118.41 118.41
3 28 TAKESHITA Yuriko JPN 115.03 4 119.03 119.03
4 29 NEVARILOVA Kristina SVK 117.19 2 119.19 119.19
5 26 ZARUBOVA Kristina SVK 23 123.70 2 125.70 125.70
6 139 MACEKOVÁ Simona SVK DULM 1998 DS 124.85 4 128.85 128.85
7 21 MITASIKOVA Monika SVK 23 127.33 2 129.33 129.33
8 126 MINTÁLOVÁ Eliška SVK ŽKVŽA 1999 DM 127.94 2 129.94 129.94
9 140 HAŠŠOVÁ Michaela SVK DULM 1998 DS 141.34 0 141.34 141.34
10 136 BROSOVÁ Silvia SVK DULM 1999 DM 152.88 52 204.88 204.88
11 25 WERATSCHNIG Nina AUT 108.32 4 112.32 112.32
12 22 OROKOCKA Viktoria SVK 23 124.18 2 126.18 126.18
13 137 MURZOVÁ Lucia SVK KTKLM 2000 DM 126.88 2 128.88 128.88
14 23 MATULANIOVA Paulina SVK 23 121.46 8 129.46 129.46
15 132 KONIAROVÁ Lea SVK KTKLM 2000 DM 129.72 4 133.72 133.72
16 135 STANOVSKÁ Soňa SVK ŠKPDK 2000 DM 135.46 4 139.46 139.46
17 127 KOZÁKOVÁ Timea SVK KTKLM 2000 DM 136.79 6 142.79 142.79
18 130 KORTIŠOVÁ Barbora SVK TUZV 2001 ZS 138.13 6 144.13 144.13
19 124 STARZLOVÁ Petra SVK ŠKPBA 1996 23 167.51 6 173.51 173.51
20 133 GLEJTEKOVÁ Simona SVK ŽKVŽA 1999 DM 134.61 52 186.61 186.61
21 122 KOYŠOVÁ Barbora SVK ŠKPBA 2000 DM 187.42 6 193.42 193.42
22 128 SOJKOVÁ Barbora SVK ŠKPBA 2000 DM 166.64 114 280.64 280.64
23 123 DIEŠKOVÁ Eva SVK KTKLM 1998 DS 152.74 150 302.74 302.74
24 129 GLEJTEKOVÁ Petra SVK ŽKVŽA 1996 23 218.25 116 334.25 334.25
25 24 DREIER Valentina AUT 184.68 152 336.68 336.68
26 125 MORAVČÍKOVÁ Justína SVK ŠKPBA 1997 DS 280.80 110 390.80 390.80
27 121 LUKNÁROVÁ Emka SVK UKBA 2002 ZS 215.79 264 479.79 479.79
28 134 TREBULOVÁ Ivana SVK KKZV 1998 DS DNF DNF
29 138 OSCHMAUTZ Antonia AUT UKK Wien DNS
30 131 SOJKOVÁ Miroslava SVK ŠKPBA 1997 DS DNS DNS

2. jazda
Total

Výsledková listina

Pč. Št.č. Meno Štát Klub Roč VK 1. jazda



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

BRATISLAVA OPEN 2015
Finále

17.5.2015

Čas tlače: 16:17

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján

Kat: C2 Muži

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2

1 34 SKANTAR Ladislav SKANTAR Peter SVK 23 106.58 0 106.58 106.58
2 31 GEWISSLER Matus SKAKALA Juraj SVK 112.78 4 116.78 116.78
3 32 KUCERA Tomas BATIK Jan SVK 111.71 10 121.71 121.71

2. jazda
Total

Výsledková listina

Pč. Št.č. Meno Štát Klub Roč VK 1. jazda



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

BRATISLAVA OPEN 2015
Finále

17.5.2015

Čas tlače: 16:03

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján

Kat: K1 Muži

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2

1 51 MALEK Andrej SVK 23 97.80 2 99.80 99.80
2 60 RENIA Benjamin FRA 98.47 4 102.47 102.47
3 62 HALCIN Martin SVK 98.62 4 102.62 102.62
4 61 SAJBIDOR Jan SVK 101.14 2 103.14 103.14
5 54 SCHLAEFLI Jeremias SUI 101.20 2 103.20 103.20
6 58 HUJSA Matus SVK 101.93 2 103.93 103.93
7 188 JANČEK Ľubomír SVK ŠKPDK 1986 104.85 2 106.85 106.85
8 53 OSCHMAUTZ Felix AUT 106.33 2 108.33 108.33
9 177 STANOVSKÝ Jakub SVK ŠKPDK 1997 DS 107.08 8 115.08 115.08

10 181 STANOVSKÝ Martin SVK ŠKPDK 1996 23 2 DNF DNF
11 57 GRIGAR Jakub SVK DS 95.69 6 101.69 101.69
12 55 URBAN Miroslav SVK 23 102.70 0 102.70 102.70
13 176 KANIŠČÁK Kamil SVK UKBA 1987 103.38 0 103.38 103.38
14 185 MACÚŠ Richard SVK ŠKPBA ŠCP 1997 DS 104.03 0 104.03 104.03
15 175 BLASBALG Peter SVK DULM 1996 23 102.29 4 106.29 106.29
16 172 STANOVSKÝ Samuel SVK ŠKPDK 1998 DS 106.63 0 106.63 106.63
17 184 JANČEK Ján SVK ŠKPDK 1989 105.15 2 107.15 107.15
18 45 MADORE Mathurin FRA 101.56 6 107.56 107.56
19 43 OULHEN Pol FRA 102.41 6 108.41 108.41
20 173 RAJNIAK Boris SVK ŠKPBA 1984 108.66 0 108.66 108.66
21 178 GONŠENICA Adam SVK KTKLM 1999 DM 109.93 2 111.93 111.93
22 183 MRÁZ Tomáš SVK DULM 1980 109.18 4 113.18 113.18
23 166 PAŠEK Matej SVK ŠKPBA 2000 DM 116.88 4 120.88 120.88
24 163 JURÍČEK Patrik SVK KTKLM 2001 ZS 120.75 2 122.75 122.75
25 153 LÁSKO Ján SVK UKBA 1977 121.02 2 123.02 123.02
26 162 TONCAR Martin SVK TUZV 2001 ZS 128.38 2 130.38 130.38
27 165 ONDEJKA Martin SVK UVLKO 1999 DM 130.40 4 134.40 134.40
28 160 MARO Andrej SVK KTKLM 2001 ZS 133.42 8 141.42 141.42
29 158 KOŘÍNEK Miroslav SVK KTKLM 2001 ZS 141.53 6 147.53 147.53
30 152 MRÁZ Peter SVK KTKLM 2002 ZS 139.50 12 151.50 151.50
31 145 BOBÁK Filip SVK KTKLM 2000 DM 140.34 12 152.34 152.34
32 155 ŠTAFFEN Matúš SVK ŽKVŽA 2002 ZS 146.24 12 158.24 158.24
33 167 MOLNÁR František SVK UVLKO 1996 23 153.09 6 159.09 159.09
34 141 RIEGEL Juraj SVK KTKLM 1999 DM 149.30 12 161.30 161.30
35 168 NEVAŘIL Matúš SVK ŠKPBA 1997 DS 106.55 60 166.55 166.55
36 164 MIKÓ Radoslav SVK ŠKPBA 1998 DS 108.82 60 168.82 168.82
37 154 RADLER Radovan SVK TUZV 1998 DS 218.53 10 228.53 228.53
38 146 PETROVAJ Matúš SVK UKBA 2002 ZS 174.64 56 230.64 230.64
39 161 OSVALD Richard SVK ŠKPBA 1999 DM 137.60 104 241.60 241.60
40 144 BURAN Ilja SVK UKBA 2003 ZM 212.46 114 326.46 326.46
41 156 STANO Samuel SVK UVLKO 2002 ZS 185.36 162 347.36 347.36
42 151 JANČOVÍK Adam SVK KTKLM 2002 ZS 204.67 158 362.67 362.67
43 148 FIAMIN Elia SVK KTKLM 2002 ZS 205.26 212 417.26 417.26

147 DERYDT Nicholas SVK ŠKPBA 2001 ZS DNF DNF
150 WAGNER Roman SVK ŠKPBA 2000 DM DNF DNF

42 SCHMITT Thomas FRA DNS DNS
47 VUILLE Nicolas SUI DNS DNS
48 ZARN Arno SUI DNS DNS
50 ANDERSON Timothy AUS DNS DNS
52 MARTIN Gerome SUI DNS DNS
56 YOSHIDA Taku JPN DNS DNS

142 SMIŠČÍK Filip SVK ŠKPBA 2002 ZS DNS DNS
157 PORUBSKÝ Allan SVK TUZV 2002 ZS DNS DNS
169 ŠTETKA Matej CZE České Budějovice1996 23 DNS DNS
170 JANKA Leo AUT UKK Wien 1984 DNS DNS
174 MEYSNER Luke AUT UKK Wien 1990 DNS DNS
179 KRONBERGER Florian AUT UKK Wien 1997 DS DNS DNS
187 KREMSLEHNER Christopher AUT UKK Wien 1988 DNS DNS

2. jazda
Total

Výsledková listina

Pč. Št.č. Meno Štát Klub Roč VK 1. jazda



ŠKP Bratislava

AVS Čunovo

BRATISLAVA OPEN 2015
Finále

17.5.2015

Čas tlače: 16:09

Slovenský zväz kanoistiky na divokých vodách
Hlavný rozhodca

Piaček Ján

Kat: C1 Ženy

čas 1 TB 1 Total 1 čas 2 TB 2 Total 2

1 74 WERATSCHNIG Nadine AUT 148.40 4 152.40 152.40
2 73 STANOVSKÁ Soňa SVK DM 144.50 8 152.50 152.50
3 71 SKACHOVA Monika SVK DM 167.96 6 173.96 173.96
4 75 GLEJTEKOVA Simona SVK DM 170.19 60 230.19 230.19
5 72 MACEKOVA Simona SVK DS 135.90 106 241.90 241.90

2. jazda
Total

Výsledková listina

Pč. Št.č. Meno Štát Klub Roč VK 1. jazda


